

Sistem de alarma conf deviz

I.D.: 101801185

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.08.24 | Coduri CPV | 31625300-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.135,29 RON - 2.135,29 RON

Descriere: 31625300-6 Sisteme de alarma antiefractie (Rev.2) Descriere: Denumirea produselor sau serviciilor U/M Cantitate Pret Valoare Centrala de alarma 4zone cu ATZ, PC585 buc 1 453 453 Sirena de exterior BS1 pentru sisteme de alarma, BS buc 1 91 91 Detector de miscare digital imunitate la animale 18m Crow SWANQUAD buc 4 50 200 Suport detector de miscare DSC, LC MBS buc 4 15 60 Sirena de interior cu flash, LD95 buc 1 27 27 Acumulator centrala de alarma 12V PL5A buc 2 69 138 Transformator capsulat pentru sisteme de alarma Pulsar 16V 30VA buc 1 70 70 Cablu de alarma 6x0,22mm flexibil rola 100 metri 100% Cupru m 30 2 60 Alte materiale buc 1 250 250 Manopera instalare alarma buc 5 208,3 1041,5 Servicii la sediu km 40 3 120 Contact magnetic buc 1 30 30 TOTAL DE PLATA
